
Garā Piektdiena bibliotēkā

Piektdien, 22.aprīlī, no plkst.10.00 līdz plkst.23.00 Cēsu Centrālajā bibliotēkā notiks
Garās piektdienas pasākumi. Visi pasākumi ir bez maksas.

Piektdien, 22.aprīlī, no plkst.10.00 līdz plkst.23.00 Cēsu Centrālajā bibliotēkā notiks
Garās piektdienas pasākumi. Visi pasākumi ir bez maksas.

No plkst. 10:00 Mazo pavasara pušķīšu izstāde. Kuram gan nepatīk ziedi un gaisā
jaušamā pavasara smarža? Lai vairotu Garās piektdienas pavasarīgās noskaņas,
aicinām ikvienu pagatavot kādu nelielu, krāšņu ziedu kompozīciju un atnest to uz
bibliotēku. Kopā radīsim izstādi un baudīsim ziedu neatvairāmo burvību.

Plkst. 16:30 Izglītojošā galda spēle Atrodi sevi Eiropā! Spēli vada ESIP punkta vadītāja
Ineta Kļaviņa. 2.stāva lasītava

Plkst. 17:00 Iz pasaku lādes – pasākums pirmsskolas vecuma bērniem. Ar lellēm
darbosies Dubultu bērnu bibliotēkas vadītāja Inguna Radziņa. 1.stāva zāle

Plkst. 17:00 Radošā darbnīca Eko kosmētika. Lūpu balzāmu un ķermeņa skrubju
gatavošanu no dabīgām izejvielām mācīs un rādīs Iluta Beķere. 2.stāva lasītava

Plkst. 18:00 Iz pasaku lādes –pasākums 1.-4. klasei. Ar lellēm darbosies Dubultu bērnu
bibliotēkas vadītāja Inguna Radziņa. 1.stāva zāle



Plkst. 18:00 Bibliotēkā viesojas žurnāliste un grāmatu autore Līga Blaua. Viņa
sarakstījusi grāmatas par Latvijā ievērojamām un spilgtām personībām – Viju Artmani,
Džemmu Skulmi, Maiju Tabaku, Jāni Paukštello, akadēmiķi Jāni Stradiņu. Viņas jaunākā
grāmata “Zemgalietis” sarakstīta par mūsu novadnieku, ievērojamo aktieri Uldi Dumpi.
2. stāva zāle

Plkst. 18:00 Spēļu maratons atkal ir klāt! Ņemot vērā iepriekšējā gada pieredzi un lielo
apmeklētāju atsaucību, kopā ar Baltijas Galda Spēļu Biedrību atkal piedāvājam
azartisku galda spēļu spēlēšanas vakaru. 3. stāvs

Plkst. 19:00 Radošā darbnīca Piespraudīte. Gatavosim piespraudes no drātīm ar nagu
lakas pārklājumu Daigas Kupces vadībā. 2. stāva lasītava

Plkst. 19:00 Laiks rotaļām! Rotaļas, spēles un citas atraktīvas izdarības bērnudārza
audzinātājas Daigas Ivanovas vadībā. 1.stāva zāle

Plkst. 20:00 Spoku pilna pasaule. Tikšanās ar bibliotekāru no 20. gs. sākuma. Stāsti,
nostāsti un spoku stāsti grāmatās un pašā tulpju pilī. 2. stāva zāle

Izskaņā ~plkst. 22:00 Kopīga sadziedāšanās ar bibliotēkas ansambli un… spoku?!
Bibliotēkas ģitāristiem allaž paticis lustīgi padziedāt. Cik zinām – arī spociņš mīl
mūziku, tāpēc ļoti iespējams, ka tieši uz noslēguma brīdi viņš būs klāt, lai pārsteigtu
(pabiedētu) klātesošos. 1.stāva zāle

*Visi pasākumi ir bez maksas


